
ZARZĄDZENIE NR 67/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Wołomina nr 306/2019 z dnia 13.11.2019 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie (Zarządzenie 
Burmistrza Wołomina Nr 188/2017 z dnia 30 maja 2017 r. z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Wołomina nr 306/2019 z dnia 13.11.2019 r. w sprawie powołania zespołu 
zadaniowego do spraw realizacji projektu "Akademia wiedzy - rozwój edukacji cyfrowej w Gminie Wołomin" 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "W skład Zespołu wchodzą: 

1) Konrad Olszewski - koordynator projektu, Wydział Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, 

2) Sebastian Kupiec - specjalista ds. monitorowania w projekcie, Zespół Informatyki, 

3) Judyta Śledziewska - specjalista ds. rozliczeń w projekcie, Wydział Pozyskiwania Środków 
Zewnętrznych, 

4) Renata Łakomy - specjalista ds. księgowości, Wydział Finansów i Budżetu, 

5) Małgorzata Śliwowska - specjalista ds. płac w projekcie, Wydział Kadr, 

6) Katarzyna Całka - specjalista ds. kadr w projekcie, Wydział Kadr, 

7) Halina Bonecka - Dyrektor Zespołu Administracyjno-Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli, 

8) Jolanta Paderewska - koordynator szkolny, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Wołominie, 

9) Jolanta Gągała - koordynator szkolny, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Wołominie, 

10) Jolanta Borowy - koordynator szkolny, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Wołominie, 

11) Aneta Stańczak - koordynator szkolny, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 w Wołominie, 

12) Teresa Kowalczyk - koordynator szkolny, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czarnej, 

13) Agnieszka Kordyzon-Andrzejewska - koordynator szkolny, Dyrektor Szkoły Podstawowej 
w Zagościńcu, 

14) Ewa Maron - specjalista ds. płac, Zespół Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi projektu oraz wszystkim jego uczestnikom. 

§ 3. Zarządzenie ma moc obowiązującą z dniem 01.12.2019 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: D603EBA2-2C53-40F8-970C-07352DCA503B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana Zarządzenia Burmistrza Wołomina nr 306/2019 z dnia 13.11.2019 r. związana jest z potrzebą

zmiany składu zespołu projektowego wynikającej ze zmiany pełnionych funkcji oraz stopnia zaangażowania

pracowników Wydziału Pozyskiwania Środków Zewnętrznych Urzędu Miejskiego w Wołominie przy

realizacji projektu "Akademia wiedzy - rozwój edukacji cyfrowej w Gminie Wołomin". W związku z

powyższym dokonano zmian na stanowiskach koordynatora projektu i specjalisty ds. rozliczeń w projekcie.

Id: D603EBA2-2C53-40F8-970C-07352DCA503B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

